
PRÉFÈTE  DU  CHER

PRÉFECTURE

Direction de la réglementation et 
des libertés  publiques

Bureau de la réglementation 
générale des élections

ARRÊTÉ N° 2015 -1-0550

établissant la liste des candidats aux élections municipales complémentaires
organisées  dans la commune du Chautay

La Préfète du Cher
Chevalier de la Légion d’Honneur

VU le code électoral et notamment ses articles L. 225, L. 263 à L. 267, R. 28 et R. 127-2 à R. 128-3 ;

VU l’arrêté  préfectoral  n°  2015-1-491  du  26  mai  2015  fixant  les  délais  et  les  modalités  de  dépôt  des
candidatures et portant convocation des électeurs pour l'élection de six conseillers municipaux ;

VU les candidatures déposées  ;

SUR la proposition de Monsieur le secrétaire général de la préfecture ;

ARRÊTE :

Article 1  er : La liste des candidats aux élections municipales complémentaires organisées dans la commune
du Chautay,  dont la déclaration de candidature a été définitivement  enregistrée à la sous-préfecture de Saint-
Amand Montrond, est établie, par ordre alphabétique, pour le premier tour de scrutin, comme suit :

- M. Olivier BOCHET
- Mme Alesia BULTIAUW
- Mme Brigitte CHARLOT
- Mme Stéphanie DELASSUS
- Mme Mireille DUFOUR-BREYER
- Mme Angélique LOUIS
- M. Michel MARCHON
- M. Jean François PICANDET
- M. Joël POUPIN
- M. Sébastien POUPIN
- Mme Laura RIVIÈRE
- Mme Alexia SAUGET
- Mme Marie-Maud de SAUVAN D'ARAMON
- M. Georges TISSIER
- Mme Jocelyne VACHERON

Place Marcel Plaisant – CS 60022 - 18020 -  BOURGES Cedex
www.cher.pref.gouv.fr

Bourges, le 4 juin 2015

http://www.cher.pref.gouv.fr/


- 2 -

Article 2 : Dès l’ouverture de la campagne électorale, le lundi 8 juin 2015, la commune du Chautay devra
aménager  les  emplacements  spéciaux  d'affichage  prévus  par  l’article  L.  51  du  code  électoral.  Ces
emplacements seront attribués aux candidats dans l'ordre des demandes déposées en mairie. 

Article 3 : Madame  la  sous-préfète  de  Saint-Amand  Montrond et  Madame  le  maire  du  Chautay sont
chargés, chacune pour ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté qui devra être affiché dans le bureau
de vote le jour du scrutin.

La préfète,
Pour la préfète et par délégation,

La sous-préfète de Saint-Amand Montrond

Signée : Marianne-Frédérique PUSSIAU

Place Marcel Plaisant – CS 60022 - 18020 -  BOURGES Cedex
www.cher.pref.gouv.fr

http://www.cher.pref.gouv.fr/

	ARRÊTÉ N° 2015 -1-0550
	La Préfète du Cher



